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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
03/06/2024
10:41:42

     1

SIAF

V.A.F.
'UNIV. NAC. DE ASUN.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/05/2024 AL 31/05/2024
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:    3 hasta:    4 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:  20 hasta: 20 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 28

   1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  3

  4

FORMACION DE PROFESIONALES EN 
CIENCIAS DE LA SALUD   Snips afec.: 

SERVICIOS MÉDICOS HOSPITALARIOS   
Snips afec.: 

Clase:

Programa:
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CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
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CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL
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INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA
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UNIVERSIDADES NACIONALES        5.200.000.000                    0        5.200.000.000          543.151.696        4.656.848.304                    0          543.151.696

       5.200.000.000                    0        5.200.000.000          543.151.696        4.656.848.304                    0          543.151.696T o t a l   G e n e r a l:

   1

   1

   1

   0

  11

  11

  10

  10

  10

  10

  20

   0

  20

   0

  20

   0

   0

  20

   0

   0

522

520

530

Construcciones De Obras De Uso Institucional

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

         543.151.696

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Actividad: 

Actividad: 
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